
                        14ª G.P. CENTERCRONO BAGGIOVARA                          

                     CAMPIONATO NAZIONALE CRONO COPPIE UISP                      

                       BAGGIOVARA (MO) 10 Settembre 2023                         

CLASSIFICA ASSOLUTA 

Pos. TEMPO Vel
km/hGen Cat Nr. Concorrente AA Cat. Societa' Gara Dist.

1º 1º 75 VENTURI Diego            84 m2 FCI ALE' CIPOLLINI                17´ 21.45 - 50.122 

2º 1º 60 FERRARI Marco            77 m4 ACSI ARGON 18 HICARI STEMAX       17´ 36.22         14.77 49.422 

3º 2º 77 MONTANARI Enrico         85 m2 ACSI TEAM VIRGINIA 1962           18´ 00.15         38.70 48.327 

4º 1º 46 ACUTI GIAN Maria         73 m5 FCI SPORTEVEN                     18´ 09.55         48.10 47.910 

5º 2º 62 NANNETTI Alessandro      74 m4 FCI ASD TEAM BIKE BALLERO         18´ 18.97         57.52 47.499 

6º 1º 82 BONAMIGO Diego           89 m1 ACSI ASD PIVA TEO SPORT           18´ 29.75      1´ 08.30 47.038 

7º 2º 37 SERAFINI Valerio         73 m5 UISP GS BAGLINI CENTRALCHIMICA     18´ 30.63      1´ 09.18 47.000 

8º 3º 56 PADOVANI Sergio          78 m4 UISP TEAM AD MONTALE              18´ 35.67      1´ 14.22 46.788 

9º 1º 29 ZANETTI Gabriele         68 m6 UISP PIGARELLA MULTISPORT         18´ 39.94      1´ 18.49 46.610 

10º 3º 76 CARPIGIANI Andrea        85 m2 UISP FBR-ELPO BIKE                18´ 43.56      1´ 22.11 46.459 

11º 1º 67 ALESSANDRI Davis         83 m3 UISP UISP PROV.LE MODENA          18´ 52.09      1´ 30.64 46.109 

12º 3º 48 DELL'EVA IVAN Peter      71 m5 ACSI ASD TEAM EXECUTIVE-SAV       18´ 54.74      1´ 33.29 46.002 

13º 4º 52 LUSVARDI Andrea          75 m4 UISP TEAM AD MONTALE              18´ 55.39      1´ 33.94 45.975 

14º 5º 63 ACCIAI Federico          76 m4 CSI ASD SANETTI SPORT GRIS        19´ 01.10      1´ 39.65 45.745 

15º 4º 38 PIOLLINI Luigi           72 m5 ACSI ASD CICLI PIOLLINI CODOGN     19´ 01.63      1´ 40.18 45.724 

16º 5º 45 BARCHI Luca              71 m5 UISP RUBIERESE                    19´ 10.01      1´ 48.56 45.391 

17º 1º 104 NANNETTI Alessandro      74 bs2 FCI ASD TEAM BIKE BALLERO         19´ 11.83      1´ 50.38 45.319 

18º 6º 42 TESSARI Cristian         70 m5 ACSI BENNATI BELLA ITALIA VIAN     19´ 12.60      1´ 51.15 45.289 

19º 7º 40 MALFERRARI Daniele       72 m5 UISP AVIS SAN CESARIO             19´ 14.63      1´ 53.18 45.209 

20º 2º 27 VALENTI Alberto          66 m6 ACSI ASD TEAM DIEFFE BICI         19´ 15.65      1´ 54.20 45.169 

21º 8º 47 SODINI Fabiano           70 m5 UISP NEW M T BIKE TEAM 2001       19´ 19.93      1´ 58.48 45.003 

22º 9º 43 FALLAVENA Valerio        70 m5 ACSI ASD GIERRE                   19´ 28.70      2´ 07.25 44.665 

23º 10º 41 GRENZI Mauro             71 m5 UISP SCS BIKE NONANTOLA           19´ 30.63      2´ 09.18 44.591 

24º 1º 19 BORLINI Paolo            63 m7 ACSI TEAM PERINI BIKE             19´ 33.67      2´ 12.22 44.476 

25º 3º 31 PREVITALI Emilio         67 m6 FCI FRIESIAN TEAM                 19´ 35.54      2´ 14.09 44.405 

26º 1º 9 LOMBARDI Loris           58 m8 ACSI FORMIGOSA                    19´ 37.98      2´ 16.53 44.313 

27º 6º 58 CORRADI Matteo           78 m4 ACSI TEAM VIRGINIA 1962           19´ 40.89      2´ 19.44 44.204 

28º 2º 101 BORSARI Andrea           67 bs2 FCI ALé CIPOLLINI                 19´ 50.76      2´ 29.31 43.838 

29º 2º 16 RENZETTI ARTURO Tommaso  59 m7 ACSI ASD BASSOTOCE                19´ 56.98      2´ 35.53 43.610 

30º 4º 33 CAMOSSI Matteo           66 m6 ACSI ASD TEAM DIEFFE BICI         19´ 59.34      2´ 37.89 43.524 

31º 1º 115 TIRELLI Matteo           80 bs1 FCI PIGARELLA MULTISPORT          20´ 03.05      2´ 41.60 43.390 

32º 2º 69 ZENITO Francesco         79 m3 ACSI TEAM MARCOBONTEMPI.COM       20´ 06.45      2´ 45.00 43.267 

33º 5º 28 BARO GIAN Piero          64 m6 ACSI ASD PERINI BIKE              20´ 08.28      2´ 46.83 43.202 

34º 7º 55 ROSIGNOLI Alex           74 m4 AICS ASD REVELO                   20´ 11.61      2´ 50.16 43.083 

35º 3º 17 PINAROLLI Carlo          63 m7 FCI BUTTY ASD                     20´ 13.01      2´ 51.56 43.033 

36º 8º 54 LEONI Leonardo           74 m4 FCI PIGARELLA MULTISPORT          20´ 14.49      2´ 53.04 42.981 
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Pos. TEMPO Vel
km/hGen Cat Nr. Concorrente AA Cat. Societa' Gara Dist.

37º 3º 110 TERRACCIANO Antonio      69 bs2 UISP TEAM SIMOBIKE                20´ 15.09      2´ 53.64 42.960 

38º 4º 106 GIUZIO Antonio           74 bs2 FCI PEDALE SCALIGERO              20´ 17.15      2´ 55.70 42.887 

39º 4º 18 BACCIGLIERI Mauro        61 m7 UISP POL.LIB.SAN FELICE           20´ 18.84      2´ 57.39 42.828 

40º 5º 99 MAFFEI Simone            77 bs2 UISP TEAM VIRGINIA 1962           20´ 24.39      3´ 02.94 42.633 

41º 6º 30 VETTORI Luca             66 m6 UISP NEW M T BIKE TEAM 2001       20´ 25.09      3´ 03.64 42.609 

42º 11º 44 BRONDONI Milko           70 m5 CSAIN SC SAN DAMIANO              20´ 25.86      3´ 04.41 42.582 

43º 7º 32 FONTANA Gastone          68 m6 UISP TEAM VIRGINIA 1962           20´ 32.66      3´ 11.21 42.347 

44º 2º 116 MICELI Daniel            90 bs1 ACSI FERRARI VELOBIKE             20´ 38.44      3´ 16.99 42.150 

45º 5º 22 ZINI Lamberto            59 m7 UISP TEAM VIRGINIA 1962           20´ 40.05      3´ 18.60 42.095 

46º 3º 71 GUELI Giovanni           83 m3 UISP COM.TERR. TREVISO BELLUNO     20´ 40.11      3´ 18.66 42.093 

47º 2º 8 VARANI Claudio           58 m8 UISP ASD RUBIERESE                20´ 53.38      3´ 31.93 41.647 

48º 6º 21 PELLACANI Massimo        62 m7 UISP SPEED BIKE ASD               20´ 55.65      3´ 34.20 41.572 

49º 4º 68 FERRARESI Gilles         83 m3 ACSI ASD SWATT CLUB               20´ 55.87      3´ 34.42 41.565 

50º 6º 109 ZANIBONI Nico            71 bs2 ACSI GIERRE                       20´ 56.27      3´ 34.82 41.552 

51º 1º 91 FANTOZZI Giovanni        59 bs3 ACSI FORMIGOSA                    20´ 58.37      3´ 36.92 41.482 

52º 3º 118 SIMONI Riccardo          01 bs1 UISP TEAM VIRGINIA 1962           20´ 58.50      3´ 37.05 41.478 

53º 2º 94 LOMBARDI Loris           58 bs3 ACSI FORMIGOSA                    20´ 59.50      3´ 38.05 41.445 

54º 5º 70 BIANCHI Federico         79 m3 CSAIN AMATORI ROSSANO             21´ 01.48      3´ 40.03 41.380 

55º 1º 3 MALAVASI Elisa           82 w  ACSI FORMIGOSA                    21´ 14.03      3´ 52.58 40.972 

56º 4º 114 INCERTI Alex             89 bs1 FCI PIGARELLA MULTISPORT          21´ 16.52      3´ 55.07 40.892 

57º 3º 10 VALBUSA Fargio           48 m8 ACSI TEAM DIEFFE BICI             21´ 17.46      3´ 56.01 40.862 

58º 3º 95 TROISE Maurizio          59 bs3 UISP TEAM VIRGINIA 1962           21´ 33.92      4´ 12.47 40.343 

59º 4º 11 MARCHIORO Gildo          53 m8 CSAIN ASD CAFFé CARRARO           21´ 37.36      4´ 15.91 40.236 

60º 5º 117 PAVARELLI Davide         89 bs1 ACSI NUOVA CORTI RACING TEAM      21´ 41.22      4´ 19.77 40.116 

61º 5º 7 PATTARO GIAN Franco      48 m8 UISP CICLOCLUB ESTENSE            21´ 45.15      4´ 23.70 39.995 

62º 4º 93 PALMIERI Marco           59 bs3 UISP TEAM VIRGINIA 1962           22´ 20.10      4´ 58.65 38.952 

63º 7º 105 GIORDANI Roberto         64 bs2 UISP MIODINI BIKE                 22´ 32.16      5´ 10.71 38.605 

64º 8º 108 CORATELLA Fabio          69 bs2 ACSI TEAM VIRGINIA 1962           22´ 32.56      5´ 11.11 38.593 

65º 1º 86 LEONARDI Veronica        70 bsw UISP TEAM VIRGINIA 1962           23´ 02.21      5´ 40.76 37.766 

66º 7º 15 MALINVERNO Marco         61 m7 ACSI ASD TEAM PERINI BIKE         23´ 12.33      5´ 50.88 37.491 

67º 8º 20 MAZZONI Maurizio         60 m7 ACSI GIANLUCA FAENZA TEAM         23´ 15.18      5´ 53.73 37.415 

68º 9º 23 MAZZONI Marco            60 m7 UISP RUBIERESE                    23´ 23.90      6´ 02.45 37.182 

69º 9º 120 BINETTI Giuseppe         74 m4 ACSI ROADMAN AZIMUT SQUADRA CO     23´ 53.62      6´ 32.17 36.411 

70º 4º 78 GENTILI Nicola           86 m2 ACSI GIERRE                       23´ 56.21      6´ 34.76 36.346 

71º 5º 92 VACCARO Giovanni         61 bs3 ACSI GS SPORTISSIMO               24´ 41.92      7´ 20.47 35.225 

ISCRITTI     n. 82  

NON PARTITI  n. 8  

                  1 DEZZA Michela             1967 FCI FRIESIAN TEAM              

                  2 ZINI Valentina            1989 UISP TEAM AD MONTALE           

                 57 BOSCAINI Nicola           1975 ACSI THE ROWDY CYCLING TEAM    

                 61 RICCOBALDI Alioscia       1977 UISP TEAM AD MONTALE           

                 87 FEDERZONI Lucia           1985 ACSI TEAM PROCYCLING BG BIKE S 

                102 TROMBIN Stefano           1973 ACSI FORMIGOSA                 

                103 RIGHI Giorgio             1966 UISP TEAM VIRGINIA 1962        

                107 CANURI Fabrizio           1971 ACSI SPILLA TEAM               

---------------------------------------------------------------------- Class. - pg.2/3 

Timing & Data Processing Federazione Italiana Cronometristi  

www.cronomodena.it     



NON ARRIVATI n. 3  

                 39 PIGNONE Davide            1970 ACSI ASD TEAM EXECUTIVE-SAV    

                 59 LAZZAROTTI Franco         1977 ACSI RODMAN AZIMUT SQUADRA COR 

                100 MARCHESELLI Federico      1977 UISP CREVALCORESE              

CLASSIFICATI n. 71  

 Esposta ore: 

                                                    LA GIURIA 
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                        14ª G.P. CENTERCRONO BAGGIOVARA                          

                     CAMPIONATO NAZIONALE CRONO COPPIE UISP                      

                       BAGGIOVARA (MO) 10 Settembre 2023                         

ASSOLUTA BICI CRONO 

Pos Nr. Concorrente AA Cat. Societa' Gara Dist. km/h

1º 75 VENTURI Diego            84 m2 FCI ALE? CIPOLLINI                17´ 21.45 - 50.122 

2º 60 FERRARI Marco            77 m4 ACSI ARGON 18 HICARI STEMAX       17´ 36.22         14.77 49.422 

3º 77 MONTANARI Enrico         85 m2 ACSI TEAM VIRGINIA 1962           18´ 00.15         38.70 48.327 

4º 46 ACUTI GIAN Maria         73 m5 FCI SPORTEVEN                     18´ 09.55         48.10 47.910 

5º 62 NANNETTI Alessandro      74 m4 FCI ASD TEAM BIKE BALLERO         18´ 18.97         57.52 47.499 

6º 82 BONAMIGO Diego           89 m1 ACSI ASD PIVA TEO SPORT           18´ 29.75      1´ 08.30 47.038 

7º 37 SERAFINI Valerio         73 m5 UISP GS BAGLINI CENTRALCHIMICA     18´ 30.63      1´ 09.18 47.000 

8º 56 PADOVANI Sergio          78 m4 UISP TEAM AD MONTALE              18´ 35.67      1´ 14.22 46.788 

9º 29 ZANETTI Gabriele         68 m6 UISP PIGARELLA MULTISPORT         18´ 39.94      1´ 18.49 46.610 

10º 76 CARPIGIANI Andrea        85 m2 UISP FBR-ELPO BIKE                18´ 43.56      1´ 22.11 46.459 

11º 67 ALESSANDRI Davis         83 m3 UISP UISP PROV.LE MODENA          18´ 52.09      1´ 30.64 46.109 

12º 48 DELL'EVA IVAN Peter      71 m5 ACSI ASD TEAM EXECUTIVE-SAV       18´ 54.74      1´ 33.29 46.002 

13º 52 LUSVARDI Andrea          75 m4 UISP TEAM AD MONTALE              18´ 55.39      1´ 33.94 45.975 

14º 63 ACCIAI Federico          76 m4 CSI ASD SANETTI SPORT GRIS        19´ 01.10      1´ 39.65 45.745 

15º 38 PIOLLINI Luigi           72 m5 ACSI ASD CICLI PIOLLINI CODOGN     19´ 01.63      1´ 40.18 45.724 

16º 45 BARCHI Luca              71 m5 UISP RUBIERESE                    19´ 10.01      1´ 48.56 45.391 

17º 42 TESSARI Cristian         70 m5 ACSI BENNATI BELLA ITALIA VIAN     19´ 12.60      1´ 51.15 45.289 

18º 40 MALFERRARI Daniele       72 m5 UISP AVIS SAN CESARIO             19´ 14.63      1´ 53.18 45.209 

19º 27 VALENTI Alberto          66 m6 ACSI ASD TEAM DIEFFE BICI         19´ 15.65      1´ 54.20 45.169 

20º 47 SODINI Fabiano           70 m5 UISP NEW M T BIKE TEAM 2001       19´ 19.93      1´ 58.48 45.003 

21º 43 FALLAVENA Valerio        70 m5 ACSI ASD GIERRE                   19´ 28.70      2´ 07.25 44.665 

22º 41 GRENZI Mauro             71 m5 UISP SCS BIKE NONANTOLA           19´ 30.63      2´ 09.18 44.591 

23º 19 BORLINI Paolo            63 m7 ACSI TEAM PERINI BIKE             19´ 33.67      2´ 12.22 44.476 

24º 31 PREVITALI Emilio         67 m6 FCI FRIESIAN TEAM                 19´ 35.54      2´ 14.09 44.405 

25º 9 LOMBARDI Loris           58 m8 ACSI FORMIGOSA                    19´ 37.98      2´ 16.53 44.313 

26º 58 CORRADI Matteo           78 m4 ACSI TEAM VIRGINIA 1962           19´ 40.89      2´ 19.44 44.204 

27º 16 RENZETTI ARTURO Tommaso  59 m7 ACSI ASD BASSOTOCE                19´ 56.98      2´ 35.53 43.610 

28º 33 CAMOSSI Matteo           66 m6 ACSI ASD TEAM DIEFFE BICI         19´ 59.34      2´ 37.89 43.524 

29º 69 ZENITO Francesco         79 m3 ACSI TEAM MARCOBONTEMPI.COM       20´ 06.45      2´ 45.00 43.267 

30º 28 BARO GIAN Piero          64 m6 ACSI ASD PERINI BIKE              20´ 08.28      2´ 46.83 43.202 

31º 55 ROSIGNOLI Alex           74 m4 AICS ASD REVELO                   20´ 11.61      2´ 50.16 43.083 

32º 17 PINAROLLI Carlo          63 m7 FCI BUTTY ASD                     20´ 13.01      2´ 51.56 43.033 

33º 54 LEONI Leonardo           74 m4 FCI PIGARELLA MULTISPORT          20´ 14.49      2´ 53.04 42.981 

34º 18 BACCIGLIERI Mauro        61 m7 UISP POL.LIB.SAN FELICE           20´ 18.84      2´ 57.39 42.828 

35º 30 VETTORI Luca             66 m6 UISP NEW M T BIKE TEAM 2001       20´ 25.09      3´ 03.64 42.609 

36º 44 BRONDONI Milko           70 m5 CSAIN SC SAN DAMIANO              20´ 25.86      3´ 04.41 42.582 
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Pos Nr. Concorrente AA Cat. Societa' Gara Dist. km/h

37º 32 FONTANA Gastone          68 m6 UISP TEAM VIRGINIA 1962           20´ 32.66      3´ 11.21 42.347 

38º 22 ZINI Lamberto            59 m7 UISP TEAM VIRGINIA 1962           20´ 40.05      3´ 18.60 42.095 

39º 71 GUELI Giovanni           83 m3 UISP COM.TERR. TREVISO BELLUNO     20´ 40.11      3´ 18.66 42.093 

40º 8 VARANI Claudio           58 m8 UISP ASD RUBIERESE                20´ 53.38      3´ 31.93 41.647 

41º 21 PELLACANI Massimo        62 m7 UISP SPEED BIKE ASD               20´ 55.65      3´ 34.20 41.572 

42º 68 FERRARESI Gilles         83 m3 ACSI ASD SWATT CLUB               20´ 55.87      3´ 34.42 41.565 

43º 70 BIANCHI Federico         79 m3 CSAIN AMATORI ROSSANO             21´ 01.48      3´ 40.03 41.380 

44º 3 MALAVASI Elisa           82 w  ACSI FORMIGOSA                    21´ 14.03      3´ 52.58 40.972 

45º 10 VALBUSA Fargio           48 m8 ACSI TEAM DIEFFE BICI             21´ 17.46      3´ 56.01 40.862 

46º 11 MARCHIORO Gildo          53 m8 CSAIN ASD CAFFé CARRARO           21´ 37.36      4´ 15.91 40.236 

47º 7 PATTARO GIAN Franco      48 m8 UISP CICLOCLUB ESTENSE            21´ 45.15      4´ 23.70 39.995 

48º 15 MALINVERNO Marco         61 m7 ACSI ASD TEAM PERINI BIKE         23´ 12.33      5´ 50.88 37.491 

49º 20 MAZZONI Maurizio         60 m7 ACSI GIANLUCA FAENZA TEAM         23´ 15.18      5´ 53.73 37.415 

50º 23 MAZZONI Marco            60 m7 UISP RUBIERESE                    23´ 23.90      6´ 02.45 37.182 

51º 78 GENTILI Nicola           86 m2 ACSI GIERRE                       23´ 56.21      6´ 34.76 36.346 

ISCRITTI     n. 58  

NON PARTITI  n. 4  

                  1 DEZZA Michela             1967 FCI FRIESIAN TEAM              

                  2 ZINI Valentina            1989 UISP TEAM AD MONTALE           

                 57 BOSCAINI Nicola           1975 ACSI THE ROWDY CYCLING TEAM    

                 61 RICCOBALDI Alioscia       1977 UISP TEAM AD MONTALE           

NON ARRIVATI n. 3  

                 39 PIGNONE Davide            1970 ACSI ASD TEAM EXECUTIVE-SAV    

                 53 BINETTI Giuseppe          1974 ACSI ROADMAN AZIMUT SQUADRA CO 

                 59 LAZZAROTTI Franco         1977 ACSI RODMAN AZIMUT SQUADRA COR 

CLASSIFICATI n. 51  

 Esposta ore: 

                                                    LA GIURIA 
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                        14ª G.P. CENTERCRONO BAGGIOVARA                          

                     CAMPIONATO NAZIONALE CRONO COPPIE UISP                      

                       BAGGIOVARA (MO) 10 Settembre 2023                         

CATEGORIA BS1 

Pos Nr. Concorrente AA Cat. Societa' Gara Dist. km/h

1º 115 TIRELLI Matteo           80 bs1 FCI PIGARELLA MULTISPORT          20´ 03.05 - 43.390 

2º 116 MICELI Daniel            90 bs1 ACSI FERRARI VELOBIKE             20´ 38.44         35.39 42.150 

3º 118 SIMONI Riccardo          01 bs1 UISP TEAM VIRGINIA 1962           20´ 58.50         55.45 41.478 

4º 114 INCERTI Alex             89 bs1 FCI PIGARELLA MULTISPORT          21´ 16.52      1´ 13.47 40.892 

5º 117 PAVARELLI Davide         89 bs1 ACSI NUOVA CORTI RACING TEAM      21´ 41.22      1´ 38.17 40.116 

ISCRITTI     n. 5  

CLASSIFICATI n. 5  

 Esposta ore: 

                                                    LA GIURIA 
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                        14ª G.P. CENTERCRONO BAGGIOVARA                          

                     CAMPIONATO NAZIONALE CRONO COPPIE UISP                      

                       BAGGIOVARA (MO) 10 Settembre 2023                         

CLASSIFICA BS2 

Pos Nr. Concorrente AA Cat. Societa' Gara Dist. km/h

1º 104 NANNETTI Alessandro      74 bs2 FCI ASD TEAM BIKE BALLERO         19´ 11.83 - 45.319 

2º 101 BORSARI Andrea           67 bs2 FCI ALé CIPOLLINI                 19´ 50.76         38.93 43.838 

3º 110 TERRACCIANO Antonio      69 bs2 UISP TEAM SIMOBIKE                20´ 15.09      1´ 03.26 42.960 

4º 106 GIUZIO Antonio           74 bs2 FCI PEDALE SCALIGERO              20´ 17.15      1´ 05.32 42.887 

5º 99 MAFFEI Simone            77 bs2 UISP TEAM VIRGINIA 1962           20´ 24.39      1´ 12.56 42.633 

6º 109 ZANIBONI Nico            71 bs2 ACSI GIERRE                       20´ 56.27      1´ 44.44 41.552 

7º 105 GIORDANI Roberto         64 bs2 UISP MIODINI BIKE                 22´ 32.16      3´ 20.33 38.605 

8º 108 CORATELLA Fabio          69 bs2 ACSI TEAM VIRGINIA 1962           22´ 32.56      3´ 20.73 38.593 

ISCRITTI     n. 12  

NON PARTITI  n. 3  

                102 TROMBIN Stefano           1973 ACSI FORMIGOSA                 

                103 RIGHI Giorgio             1966 UISP TEAM VIRGINIA 1962        

                107 CANURI Fabrizio           1971 ACSI SPILLA TEAM               

NON ARRIVATI n. 1  

                100 MARCHESELLI Federico      1977 UISP CREVALCORESE              

CLASSIFICATI n. 8  

 Esposta ore: 

                                                    LA GIURIA 
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                        14ª G.P. CENTERCRONO BAGGIOVARA                          

                     CAMPIONATO NAZIONALE CRONO COPPIE UISP                      

                       BAGGIOVARA (MO) 10 Settembre 2023                         

CLASSIFICA BS3 

Pos Nr. Concorrente AA Cat. Societa' Gara Dist. km/h

1º 91 FANTOZZI Giovanni        59 bs3 ACSI FORMIGOSA                    20´ 58.37 - 41.482 

2º 94 LOMBARDI Loris           58 bs3 ACSI FORMIGOSA                    20´ 59.50          1.13 41.445 

3º 95 TROISE Maurizio          59 bs3 UISP TEAM VIRGINIA 1962           21´ 33.92         35.55 40.343 

4º 93 PALMIERI Marco           59 bs3 UISP TEAM VIRGINIA 1962           22´ 20.10      1´ 21.73 38.952 

5º 92 VACCARO Giovanni         61 bs3 ACSI GS SPORTISSIMO               24´ 41.92      3´ 43.55 35.225 

ISCRITTI     n. 5  

CLASSIFICATI n. 5  

 Esposta ore: 

                                                    LA GIURIA 
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                        14ª G.P. CENTERCRONO BAGGIOVARA                          

                     CAMPIONATO NAZIONALE CRONO COPPIE UISP                      

                       BAGGIOVARA (MO) 10 Settembre 2023                         

CLASSIFICA BS WOMEN 

Pos Nr. Concorrente AA Cat. Societa' Gara Dist. km/h

1º 86 LEONARDI Veronica        70 bsw UISP TEAM VIRGINIA 1962           23´ 02.21 - 37.766 

ISCRITTI     n. 2  

NON PARTITI  n. 1  

                 87 FEDERZONI Lucia           1985 ACSI TEAM PROCYCLING BG BIKE S 

CLASSIFICATI n. 1  

 Esposta ore: 

                                                    LA GIURIA 
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                        14ª G.P. CENTERCRONO BAGGIOVARA                          

                     CAMPIONATO NAZIONALE CRONO COPPIE UISP                      

                       BAGGIOVARA (MO) 10 Settembre 2023                         

Categoria W 

Pos Nr. Concorrente AA Societa' Tempo Dist. km/h

1º 3 MALAVASI Elisa 82 ACSI FORMIGOSA     21´ 14.03 - 40.972

ISCRITTI     n. 3  

NON PARTITI  n. 2  

                1 DEZZA Michela             67 FCI FRIESIAN TEAM              

                2 ZINI Valentina            89 UISP TEAM AD MONTALE           

CLASSIFICATI n. 1  

Categoria M8 

Pos Nr. Concorrente AA Societa' Tempo Dist. km/h

1º 9 LOMBARDI Loris 58 ACSI FORMIGOSA     19´ 37.98 - 44.313

2º 8 VARANI Claudio 58 UISP ASD RUBIERESE     20´ 53.38      1´ 15.40 41.647

3º 10 VALBUSA Fargio 48 ACSI TEAM DIEFFE BICI     21´ 17.46      1´ 39.48 40.862

4º 11 MARCHIORO Gildo 53 CSAIN ASD CAFFé CARRARO     21´ 37.36      1´ 59.38 40.236

5º 7 PATTARO GIAN Franco 48 UISP CICLOCLUB ESTENSE     21´ 45.15      2´ 07.17 39.995

ISCRITTI     n. 5  

CLASSIFICATI n. 5  

Categoria M7 

Pos Nr. Concorrente AA Societa' Tempo Dist. km/h

1º 19 BORLINI Paolo 63 ACSI TEAM PERINI BIKE     19´ 33.67 - 44.476

2º 16 RENZETTI ARTURO Tommaso 59 ACSI ASD BASSOTOCE     19´ 56.98         23.31 43.610

3º 17 PINAROLLI Carlo 63 FCI BUTTY ASD     20´ 13.01         39.34 43.033

4º 18 BACCIGLIERI Mauro 61 UISP POL.LIB.SAN FELICE     20´ 18.84         45.17 42.828

5º 22 ZINI Lamberto 59 UISP TEAM VIRGINIA 1962     20´ 40.05      1´ 06.38 42.095

6º 21 PELLACANI Massimo 62 UISP SPEED BIKE ASD     20´ 55.65      1´ 21.98 41.572

7º 15 MALINVERNO Marco 61 ACSI ASD TEAM PERINI BIKE     23´ 12.33      3´ 38.66 37.491

8º 20 MAZZONI Maurizio 60 ACSI GIANLUCA FAENZA TEAM     23´ 15.18      3´ 41.51 37.415

9º 23 MAZZONI Marco 60 UISP RUBIERESE     23´ 23.90      3´ 50.23 37.182

ISCRITTI     n. 9  

CLASSIFICATI n. 9  

Categoria M6 

Pos Nr. Concorrente AA Societa' Tempo Dist. km/h

1º 29 ZANETTI Gabriele 68 UISP PIGARELLA MULTISPORT     18´ 39.94 - 46.610

2º 27 VALENTI Alberto 66 ACSI ASD TEAM DIEFFE BICI     19´ 15.65         35.71 45.169

3º 31 PREVITALI Emilio 67 FCI FRIESIAN TEAM     19´ 35.54         55.60 44.405

4º 33 CAMOSSI Matteo 66 ACSI ASD TEAM DIEFFE BICI     19´ 59.34      1´ 19.40 43.524

5º 28 BARO GIAN Piero 64 ACSI ASD PERINI BIKE     20´ 08.28      1´ 28.34 43.202

6º 30 VETTORI Luca 66 UISP NEW M T BIKE TEAM 2001     20´ 25.09      1´ 45.15 42.609

7º 32 FONTANA Gastone 68 UISP TEAM VIRGINIA 1962     20´ 32.66      1´ 52.72 42.347

ISCRITTI     n. 7  

CLASSIFICATI n. 7  
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Categoria M5 

Pos Nr. Concorrente AA Societa' Tempo Dist. km/h

1º 46 ACUTI GIAN Maria 73 FCI SPORTEVEN     18´ 09.55 - 47.910

2º 37 SERAFINI Valerio 73 UISP GS BAGLINI CENTRALCHIMICA     18´ 30.63         21.08 47.000

3º 48 DELL'EVA IVAN Peter 71 ACSI ASD TEAM EXECUTIVE-SAV     18´ 54.74         45.19 46.002

4º 38 PIOLLINI Luigi 72 ACSI ASD CICLI PIOLLINI CODOGN     19´ 01.63         52.08 45.724

5º 45 BARCHI Luca 71 UISP RUBIERESE     19´ 10.01      1´ 00.46 45.391

6º 42 TESSARI Cristian 70 ACSI BENNATI BELLA ITALIA VIAN     19´ 12.60      1´ 03.05 45.289

7º 40 MALFERRARI Daniele 72 UISP AVIS SAN CESARIO     19´ 14.63      1´ 05.08 45.209

8º 47 SODINI Fabiano 70 UISP NEW M T BIKE TEAM 2001     19´ 19.93      1´ 10.38 45.003

9º 43 FALLAVENA Valerio 70 ACSI ASD GIERRE     19´ 28.70      1´ 19.15 44.665

10º 41 GRENZI Mauro 71 UISP SCS BIKE NONANTOLA     19´ 30.63      1´ 21.08 44.591

11º 44 BRONDONI Milko 70 CSAIN SC SAN DAMIANO     20´ 25.86      2´ 16.31 42.582

ISCRITTI     n. 12  

NON ARRIVATI n. 1  

               39 PIGNONE Davide            70 ACSI ASD TEAM EXECUTIVE-SAV    

CLASSIFICATI n. 11  

Categoria M4 

Pos Nr. Concorrente AA Societa' Tempo Dist. km/h

1º 60 FERRARI Marco 77 ACSI ARGON 18 HICARI STEMAX     17´ 36.22 - 49.422

2º 62 NANNETTI Alessandro 74 FCI ASD TEAM BIKE BALLERO     18´ 18.97         42.75 47.499

3º 56 PADOVANI Sergio 78 UISP TEAM AD MONTALE     18´ 35.67         59.45 46.788

4º 52 LUSVARDI Andrea 75 UISP TEAM AD MONTALE     18´ 55.39      1´ 19.17 45.975

5º 63 ACCIAI Federico 76 CSI ASD SANETTI SPORT GRIS     19´ 01.10      1´ 24.88 45.745

6º 58 CORRADI Matteo 78 ACSI TEAM VIRGINIA 1962     19´ 40.89      2´ 04.67 44.204

7º 55 ROSIGNOLI Alex 74 AICS ASD REVELO     20´ 11.61      2´ 35.39 43.083

8º 54 LEONI Leonardo 74 FCI PIGARELLA MULTISPORT     20´ 14.49      2´ 38.27 42.981

9º 120 BINETTI Giuseppe 74
ACSI ROADMAN AZIMUT SQUADRA 
CO

    23´ 53.62      6´ 17.40 36.411

ISCRITTI     n. 12  

NON PARTITI  n. 2  

               57 BOSCAINI Nicola           75 ACSI THE ROWDY CYCLING TEAM    

               61 RICCOBALDI Alioscia       77 UISP TEAM AD MONTALE           

NON ARRIVATI n. 1  

               59 LAZZAROTTI Franco         77 ACSI RODMAN AZIMUT SQUADRA COR 

CLASSIFICATI n. 9  

Categoria M3 

Pos Nr. Concorrente AA Societa' Tempo Dist. km/h

1º 67 ALESSANDRI Davis 83 UISP UISP PROV.LE MODENA     18´ 52.09 - 46.109

2º 69 ZENITO Francesco 79 ACSI TEAM MARCOBONTEMPI.COM     20´ 06.45      1´ 14.36 43.267

3º 71 GUELI Giovanni 83 UISP COM.TERR. TREVISO BELLUNO     20´ 40.11      1´ 48.02 42.093

4º 68 FERRARESI Gilles 83 ACSI ASD SWATT CLUB     20´ 55.87      2´ 03.78 41.565

5º 70 BIANCHI Federico 79 CSAIN AMATORI ROSSANO     21´ 01.48      2´ 09.39 41.380

ISCRITTI     n. 5  

CLASSIFICATI n. 5  

Categoria M2 

Pos Nr. Concorrente AA Societa' Tempo Dist. km/h

1º 75 VENTURI Diego 84 FCI ALE' CIPOLLINI     17´ 21.45 - 50.122

2º 77 MONTANARI Enrico 85 ACSI TEAM VIRGINIA 1962     18´ 00.15         38.70 48.327

3º 76 CARPIGIANI Andrea 85 UISP FBR-ELPO BIKE     18´ 43.56      1´ 22.11 46.459

4º 78 GENTILI Nicola 86 ACSI GIERRE     23´ 56.21      6´ 34.76 36.346

ISCRITTI     n. 4  

CLASSIFICATI n. 4  
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Categoria M1 

Pos Nr. Concorrente AA Societa' Tempo Dist. km/h

1º 82 BONAMIGO Diego 89 ACSI ASD PIVA TEO SPORT     18´ 29.75 - 47.038

ISCRITTI     n. 1  

CLASSIFICATI n. 1  

Categoria BSW 

Pos Nr. Concorrente AA Societa' Tempo Dist. km/h

1º 86 LEONARDI Veronica 70 UISP TEAM VIRGINIA 1962     23´ 02.21 - 37.766

ISCRITTI     n. 2  

NON PARTITI  n. 1  

               87 FEDERZONI Lucia           85 ACSI TEAM PROCYCLING BG BIKE S 

CLASSIFICATI n. 1  

Categoria BS3 

Pos Nr. Concorrente AA Societa' Tempo Dist. km/h

1º 91 FANTOZZI Giovanni 59 ACSI FORMIGOSA     20´ 58.37 - 41.482

2º 94 LOMBARDI Loris 58 ACSI FORMIGOSA     20´ 59.50          1.13 41.445

3º 95 TROISE Maurizio 59 UISP TEAM VIRGINIA 1962     21´ 33.92         35.55 40.343

4º 93 PALMIERI Marco 59 UISP TEAM VIRGINIA 1962     22´ 20.10      1´ 21.73 38.952

5º 92 VACCARO Giovanni 61 ACSI GS SPORTISSIMO     24´ 41.92      3´ 43.55 35.225

ISCRITTI     n. 5  

CLASSIFICATI n. 5  

Categoria BS2 

Pos Nr. Concorrente AA Societa' Tempo Dist. km/h

1º 104 NANNETTI Alessandro 74 FCI ASD TEAM BIKE BALLERO     19´ 11.83 - 45.319

2º 101 BORSARI Andrea 67 FCI ALé CIPOLLINI     19´ 50.76         38.93 43.838

3º 110 TERRACCIANO Antonio 69 UISP TEAM SIMOBIKE     20´ 15.09      1´ 03.26 42.960

4º 106 GIUZIO Antonio 74 FCI PEDALE SCALIGERO     20´ 17.15      1´ 05.32 42.887

5º 99 MAFFEI Simone 77 UISP TEAM VIRGINIA 1962     20´ 24.39      1´ 12.56 42.633

6º 109 ZANIBONI Nico 71 ACSI GIERRE     20´ 56.27      1´ 44.44 41.552

7º 105 GIORDANI Roberto 64 UISP MIODINI BIKE     22´ 32.16      3´ 20.33 38.605

8º 108 CORATELLA Fabio 69 ACSI TEAM VIRGINIA 1962     22´ 32.56      3´ 20.73 38.593

ISCRITTI     n. 12  

NON PARTITI  n. 3  

              102 TROMBIN Stefano           73 ACSI FORMIGOSA                 

              103 RIGHI Giorgio             66 UISP TEAM VIRGINIA 1962        

              107 CANURI Fabrizio           71 ACSI SPILLA TEAM               

NON ARRIVATI n. 1  

              100 MARCHESELLI Federico      77 UISP CREVALCORESE              

CLASSIFICATI n. 8  

Categoria BS1 

Pos Nr. Concorrente AA Societa' Tempo Dist. km/h

1º 115 TIRELLI Matteo 80 FCI PIGARELLA MULTISPORT     20´ 03.05 - 43.390

2º 116 MICELI Daniel 90 ACSI FERRARI VELOBIKE     20´ 38.44         35.39 42.150

3º 118 SIMONI Riccardo 01 UISP TEAM VIRGINIA 1962     20´ 58.50         55.45 41.478

4º 114 INCERTI Alex 89 FCI PIGARELLA MULTISPORT     21´ 16.52      1´ 13.47 40.892

5º 117 PAVARELLI Davide 89 ACSI NUOVA CORTI RACING TEAM     21´ 41.22      1´ 38.17 40.116

ISCRITTI     n. 5  

CLASSIFICATI n. 5  

      Esposta ore: 

                                                         LA GIURIA 
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                        14º G.P. CENTERCRONO BAGGIOVARA                         

                  CAMPIONATO NAZIONALE CRONO COPPIE + LUI&LEI                    

                       BAGGIOVARA (MO) 10 SETTEMBRE 2023                         

CLASSIFICA G1 

TEMPO Vel
km/hPos. Nr. Concorrente AA Cat. Societa' Gara Dist.

1º 1 SERAFINI Valerio         
ALESSANDRI Davis         

73
83

G1 
UISP GS BAGLINI CENTRAL CHIMIC
UISP PROV.LE MODENA           

    18´ 25.19 - 47.232

2º 2 BIANCHI Federico         
BONAMIGO Diego           

79
89

G1 
CSAIN AMATORI ROSSANO         
ACSI ASD PIVA TEO SPORT       

    19´ 33.49      1´ 08.30 44.483

ISCRITTI     n. 2  

CLASSIFICATI n. 2 

Esposta ore: 

                                                    IL Giudice Arbitro 
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                        14º G.P. CENTERCRONO BAGGIOVARA                         

                  CAMPIONATO NAZIONALE CRONO COPPIE + LUI&LEI                    

                       BAGGIOVARA (MO) 10 SETTEMBRE 2023                         

CLASSIFICA G2 

TEMPO Vel

km/hPos. Nr. Concorrente AA Cat. Societa' Gara Dist.

1º 6 FERRARI Marco            

RONCAGLIA Marco          

77

74
G2 

ACSI ARGON 18 HICARI STEMAX   

ACSI ARGON 18 HICARI STEMAX   

    18´ 01.80 - 48.253

2º 5 PIGNONE Davide           

DELL'EVA EVAN Reter      

70

71
G2 

ACSI TEAM EXECUTIVE-SAV       

ACSI TEAM EXECUTIVE-SAV       

    18´ 42.02         40.22 46.523

3º 7 VETTORI Luca             

SODINI Fabiano           

66

70
G2 

UISP NEW MT BIKE TEAM 2001    

UISP NEW MT BIKE TEAM 2001    

    19´ 32.74      1´ 30.94 44.511

ISCRITTI     n. 3  

CLASSIFICATI n. 3 

Esposta ore: 

                                                    IL Giudice Arbitro 
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                        14º G.P. CENTERCRONO BAGGIOVARA                         

                  CAMPIONATO NAZIONALE CRONO COPPIE + LUI&LEI                    

                       BAGGIOVARA (MO) 10 SETTEMBRE 2023                         

CLASSIFICA G3 

TEMPO Vel

km/hPos. Nr. Concorrente AA Cat. Societa' Gara Dist.

1º 12 MASIANI Nicola           

MAGGINI Alessandro       

65

61
G3 

UISP ASD CICLI FALASCHI       

UISP ASD CICLI FALASCHI       

    18´ 48.78 - 46.245

2º 11 PINAROLLI Carlo          

TESSARI Cristian         

63

70
G3 

FCI BUTTY ASD                 

ACSI BENNATI BELLA ITALIA     

    19´ 14.89         26.11 45.199

3º 13 MAZZONI Marco            

MAZZONI Maurizio         

60

60
G3 

UISP RUBIERESE                

ACSI GIANLUCA FAENZA TEAM     

    22´ 30.61      3´ 41.83 38.649

ISCRITTI     n. 3  

CLASSIFICATI n. 3 

Esposta ore: 

                                                    IL Giudice Arbitro 
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                        14º G.P. CENTERCRONO BAGGIOVARA                         

                  CAMPIONATO NAZIONALE CRONO COPPIE + LUI&LEI                    

                       BAGGIOVARA (MO) 10 SETTEMBRE 2023                         

CLASSIFICA G4 

TEMPO Vel
km/hPos. Nr. Concorrente AA Cat. Societa' Gara Dist.

1º 18 PATTARO GIAN Franco      
VALBUSA Fargio           

48
48

G4 
UISP CICLO CLUB ESTENSE       
ACSI TEAM DIEFFE BICI         

    21´ 02.08 - 41.360

2º 17 COTTAFAVA Marino         
AZZALONI William         

51
53

G4 
UISP ASD RUBIERESE            
UISP ASD RUBIERESE            

    22´ 06.37      1´ 04.29 39.356

ISCRITTI     n. 2  

CLASSIFICATI n. 2 

Esposta ore: 

                                                    IL Giudice Arbitro 
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                        14ª G.P. CENTERCRONO BAGGIOVARA                          

                     CAMPIONATO NAZIONALE CRONO COPPIE UISP                      

                       BAGGIOVARA (MO) 10 Settembre 2023                         

CLASSIFICA M1 

Pos Nr. Concorrente AA Cat. Societa' Gara Dist. km/h

1º 82 BONAMIGO Diego           89 m1 ACSI ASD PIVA TEO SPORT           18´ 29.75 - 47.038 

ISCRITTI     n. 1  

CLASSIFICATI n. 1  

 Esposta ore: 

                                                    LA GIURIA 
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                        14ª G.P. CENTERCRONO BAGGIOVARA                          

                     CAMPIONATO NAZIONALE CRONO COPPIE UISP                      

                       BAGGIOVARA (MO) 10 Settembre 2023                         

CLASSIFICA M2 

Pos Nr. Concorrente AA Cat. Societa' Gara Dist. km/h

1º 75 VENTURI Diego            84 m2 FCI ALE? CIPOLLINI                17´ 21.45 - 50.122 

2º 77 MONTANARI Enrico         85 m2 ACSI TEAM VIRGINIA 1962           18´ 00.15         38.70 48.327 

3º 76 CARPIGIANI Andrea        85 m2 UISP FBR-ELPO BIKE                18´ 43.56      1´ 22.11 46.459 

4º 78 GENTILI Nicola           86 m2 ACSI GIERRE                       23´ 56.21      6´ 34.76 36.346 

ISCRITTI     n. 4  

CLASSIFICATI n. 4  

 Esposta ore: 

                                                    LA GIURIA 
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                        14ª G.P. CENTERCRONO BAGGIOVARA                          

                     CAMPIONATO NAZIONALE CRONO COPPIE UISP                      

                       BAGGIOVARA (MO) 10 Settembre 2023                         

CLASSIFICA M3 

Pos Nr. Concorrente AA Cat. Societa' Gara Dist. km/h

1º 67 ALESSANDRI Davis         83 m3 UISP UISP PROV.LE MODENA          18´ 52.09 - 46.109 

2º 69 ZENITO Francesco         79 m3 ACSI TEAM MARCOBONTEMPI.COM       20´ 06.45      1´ 14.36 43.267 

3º 71 GUELI Giovanni           83 m3 UISP COM.TERR. TREVISO BELLUNO     20´ 40.11      1´ 48.02 42.093 

4º 68 FERRARESI Gilles         83 m3 ACSI ASD SWATT CLUB               20´ 55.87      2´ 03.78 41.565 

5º 70 BIANCHI Federico         79 m3 CSAIN AMATORI ROSSANO             21´ 01.48      2´ 09.39 41.380 

ISCRITTI     n. 5  

CLASSIFICATI n. 5  

 Esposta ore: 

                                                    LA GIURIA 
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                        14ª G.P. CENTERCRONO BAGGIOVARA                          

                     CAMPIONATO NAZIONALE CRONO COPPIE UISP                      

                       BAGGIOVARA (MO) 10 Settembre 2023                         

CLASSIFICA M4 

Pos Nr. Concorrente AA Cat. Societa' Gara Dist. km/h

1º 60 FERRARI Marco            77 m4 ACSI ARGON 18 HICARI STEMAX       17´ 36.22 - 49.422 

2º 62 NANNETTI Alessandro      74 m4 FCI ASD TEAM BIKE BALLERO         18´ 18.97         42.75 47.499 

3º 56 PADOVANI Sergio          78 m4 UISP TEAM AD MONTALE              18´ 35.67         59.45 46.788 

4º 52 LUSVARDI Andrea          75 m4 UISP TEAM AD MONTALE              18´ 55.39      1´ 19.17 45.975 

5º 63 ACCIAI Federico          76 m4 CSI ASD SANETTI SPORT GRIS        19´ 01.10      1´ 24.88 45.745 

6º 58 CORRADI Matteo           78 m4 ACSI TEAM VIRGINIA 1962           19´ 40.89      2´ 04.67 44.204 

7º 55 ROSIGNOLI Alex           74 m4 AICS ASD REVELO                   20´ 11.61      2´ 35.39 43.083 

8º 54 LEONI Leonardo           74 m4 FCI PIGARELLA MULTISPORT          20´ 14.49      2´ 38.27 42.981 

9º 120 BINETTI Giuseppe         74 m4 ACSI ROADMAN AZIMUT SQUADRA CO     23´ 53.62      6´ 17.40 36.411 

ISCRITTI     n. 12  

NON PARTITI  n. 2  

                 57 BOSCAINI Nicola           1975 ACSI THE ROWDY CYCLING TEAM    

                 61 RICCOBALDI Alioscia       1977 UISP TEAM AD MONTALE           

NON ARRIVATI n. 1  

                 59 LAZZAROTTI Franco         1977 ACSI RODMAN AZIMUT SQUADRA COR 

CLASSIFICATI n. 9  

 Esposta ore: 

                                                    LA GIURIA 
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                        14ª G.P. CENTERCRONO BAGGIOVARA                          

                     CAMPIONATO NAZIONALE CRONO COPPIE UISP                      

                       BAGGIOVARA (MO) 10 Settembre 2023                         

CLASSIFICA M5 

Pos Nr. Concorrente AA Cat. Societa' Gara Dist. km/h

1º 46 ACUTI GIAN Maria         73 m5 FCI SPORTEVEN                     18´ 09.55 - 47.910 

2º 37 SERAFINI Valerio         73 m5 UISP GS BAGLINI CENTRALCHIMICA     18´ 30.63         21.08 47.000 

3º 48 DELL'EVA IVAN Peter      71 m5 ACSI ASD TEAM EXECUTIVE-SAV       18´ 54.74         45.19 46.002 

4º 38 PIOLLINI Luigi           72 m5 ACSI ASD CICLI PIOLLINI CODOGN     19´ 01.63         52.08 45.724 

5º 45 BARCHI Luca              71 m5 UISP RUBIERESE                    19´ 10.01      1´ 00.46 45.391 

6º 42 TESSARI Cristian         70 m5 ACSI BENNATI BELLA ITALIA VIAN     19´ 12.60      1´ 03.05 45.289 

7º 40 MALFERRARI Daniele       72 m5 UISP AVIS SAN CESARIO             19´ 14.63      1´ 05.08 45.209 

8º 47 SODINI Fabiano           70 m5 UISP NEW M T BIKE TEAM 2001       19´ 19.93      1´ 10.38 45.003 

9º 43 FALLAVENA Valerio        70 m5 ACSI ASD GIERRE                   19´ 28.70      1´ 19.15 44.665 

10º 41 GRENZI Mauro             71 m5 UISP SCS BIKE NONANTOLA           19´ 30.63      1´ 21.08 44.591 

11º 44 BRONDONI Milko           70 m5 CSAIN SC SAN DAMIANO              20´ 25.86      2´ 16.31 42.582 

ISCRITTI     n. 12  

NON ARRIVATI n. 1  

                 39 PIGNONE Davide            1970 ACSI ASD TEAM EXECUTIVE-SAV    

CLASSIFICATI n. 11  

 Esposta ore: 

                                                    LA GIURIA 
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                        14ª G.P. CENTERCRONO BAGGIOVARA                          

                     CAMPIONATO NAZIONALE CRONO COPPIE UISP                      

                       BAGGIOVARA (MO) 10 Settembre 2023                         

CLASSIFICA M6 

Pos Nr. Concorrente AA Cat. Societa' Gara Dist. km/h

1º 29 ZANETTI Gabriele         68 m6 UISP PIGARELLA MULTISPORT         18´ 39.94 - 46.610 

2º 27 VALENTI Alberto          66 m6 ACSI ASD TEAM DIEFFE BICI         19´ 15.65         35.71 45.169 

3º 31 PREVITALI Emilio         67 m6 FCI FRIESIAN TEAM                 19´ 35.54         55.60 44.405 

4º 33 CAMOSSI Matteo           66 m6 ACSI ASD TEAM DIEFFE BICI         19´ 59.34      1´ 19.40 43.524 

5º 28 BARO GIAN Piero          64 m6 ACSI ASD PERINI BIKE              20´ 08.28      1´ 28.34 43.202 

6º 30 VETTORI Luca             66 m6 UISP NEW M T BIKE TEAM 2001       20´ 25.09      1´ 45.15 42.609 

7º 32 FONTANA Gastone          68 m6 UISP TEAM VIRGINIA 1962           20´ 32.66      1´ 52.72 42.347 

ISCRITTI     n. 7  

CLASSIFICATI n. 7  

 Esposta ore: 

                                                    LA GIURIA 
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                        14ª G.P. CENTERCRONO BAGGIOVARA                          

                     CAMPIONATO NAZIONALE CRONO COPPIE UISP                      

                       BAGGIOVARA (MO) 10 Settembre 2023                         

CLASSIFICA M7 

Pos Nr. Concorrente AA Cat. Societa' Gara Dist. km/h

1º 19 BORLINI Paolo            63 m7 ACSI TEAM PERINI BIKE             19´ 33.67 - 44.476 

2º 16 RENZETTI ARTURO Tommaso  59 m7 ACSI ASD BASSOTOCE                19´ 56.98         23.31 43.610 

3º 17 PINAROLLI Carlo          63 m7 FCI BUTTY ASD                     20´ 13.01         39.34 43.033 

4º 18 BACCIGLIERI Mauro        61 m7 UISP POL.LIB.SAN FELICE           20´ 18.84         45.17 42.828 

5º 22 ZINI Lamberto            59 m7 UISP TEAM VIRGINIA 1962           20´ 40.05      1´ 06.38 42.095 

6º 21 PELLACANI Massimo        62 m7 UISP SPEED BIKE ASD               20´ 55.65      1´ 21.98 41.572 

7º 15 MALINVERNO Marco         61 m7 ACSI ASD TEAM PERINI BIKE         23´ 12.33      3´ 38.66 37.491 

8º 20 MAZZONI Maurizio         60 m7 ACSI GIANLUCA FAENZA TEAM         23´ 15.18      3´ 41.51 37.415 

9º 23 MAZZONI Marco            60 m7 UISP RUBIERESE                    23´ 23.90      3´ 50.23 37.182 

ISCRITTI     n. 9  

CLASSIFICATI n. 9  

 Esposta ore: 

                                                    LA GIURIA 
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                        14ª G.P. CENTERCRONO BAGGIOVARA                          

                     CAMPIONATO NAZIONALE CRONO COPPIE UISP                      

                       BAGGIOVARA (MO) 10 Settembre 2023                         

CLASSIFICA M8 

Pos Nr. Concorrente AA Cat. Societa' Gara Dist. km/h

1º 9 LOMBARDI Loris           58 m8 ACSI FORMIGOSA                    19´ 37.98 - 44.313 

2º 8 VARANI Claudio           58 m8 UISP ASD RUBIERESE                20´ 53.38      1´ 15.40 41.647 

3º 10 VALBUSA Fargio           48 m8 ACSI TEAM DIEFFE BICI             21´ 17.46      1´ 39.48 40.862 

4º 11 MARCHIORO Gildo          53 m8 CSAIN ASD CAFFé CARRARO           21´ 37.36      1´ 59.38 40.236 

5º 7 PATTARO GIAN Franco      48 m8 UISP CICLOCLUB ESTENSE            21´ 45.15      2´ 07.17 39.995 

ISCRITTI     n. 5  

CLASSIFICATI n. 5  

 Esposta ore: 

                                                    LA GIURIA 
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                        14ª G.P. CENTERCRONO BAGGIOVARA                          

                     CAMPIONATO NAZIONALE CRONO COPPIE UISP                      

                       BAGGIOVARA (MO) 10 Settembre 2023                         

ORDINE DI PARTENZA 

Ora par. Num Concorrente Anno Societa'

 Categoria: W

9h 01´ 00 ..... 1 DEZZA Michela 1967 FCI FRIESIAN TEAM

9h 02´ 00 ..... 2 ZINI Valentina 1989 UISP TEAM AD MONTALE

9h 03´ 00 ..... 3 MALAVASI Elisa 1982 ACSI FORMIGOSA

 Categoria: M8

9h 07´ 00 ..... 7 PATTARO GIAN Franco 1948 UISP CICLOCLUB ESTENSE

9h 08´ 00 ..... 8 VARANI Claudio 1958 UISP ASD RUBIERESE

9h 09´ 00 ..... 9 LOMBARDI Loris 1958 ACSI FORMIGOSA

9h 10´ 00 ..... 10 VALBUSA Fargio 1948 ACSI TEAM DIEFFE BICI

9h 11´ 00 ..... 11 MARCHIORO Gildo 1953 CSAIN ASD CAFFé CARRARO

 Categoria: M7

9h 15´ 00 ..... 15 MALINVERNO Marco 1961 ACSI ASD TEAM PERINI BIKE

9h 16´ 00 ..... 16 RENZETTI ARTURO Tommaso 1959 ACSI ASD BASSOTOCE

9h 17´ 00 ..... 17 PINAROLLI Carlo 1963 FCI BUTTY ASD

9h 18´ 00 ..... 18 BACCIGLIERI Mauro 1961 UISP POL.LIB.SAN FELICE

9h 19´ 00 ..... 19 BORLINI Paolo 1963 ACSI TEAM PERINI BIKE

9h 20´ 00 ..... 20 MAZZONI Maurizio 1960 ACSI GIANLUCA FAENZA TEAM

9h 21´ 00 ..... 21 PELLACANI Massimo 1962 UISP SPEED BIKE ASD

9h 22´ 00 ..... 22 ZINI Lamberto 1959 UISP TEAM VIRGINIA 1962

9h 23´ 00 ..... 23 MAZZONI Marco 1960 UISP RUBIERESE

 Categoria: M6

9h 27´ 00 ..... 27 VALENTI Alberto 1966 ACSI ASD TEAM DIEFFE BICI

9h 28´ 00 ..... 28 BARO GIAN Piero 1964 ACSI ASD PERINI BIKE

9h 29´ 00 ..... 29 ZANETTI Gabriele 1968 UISP PIGARELLA MULTISPORT

9h 30´ 00 ..... 30 VETTORI Luca 1966 UISP NEW M T BIKE TEAM 2001

9h 31´ 00 ..... 31 PREVITALI Emilio 1967 FCI FRIESIAN TEAM

9h 32´ 00 ..... 32 FONTANA Gastone 1968 UISP TEAM VIRGINIA 1962

9h 33´ 00 ..... 33 CAMOSSI Matteo 1966 ACSI ASD TEAM DIEFFE BICI

 Categoria: M5

9h 37´ 00 ..... 37 SERAFINI Valerio 1973 UISP GS BAGLINI CENTRALCHIMICA

9h 38´ 00 ..... 38 PIOLLINI Luigi 1972 ACSI ASD CICLI PIOLLINI CODOGN

9h 39´ 00 ..... 39 PIGNONE Davide 1970 ACSI ASD TEAM EXECUTIVE-SAV

9h 40´ 00 ..... 40 MALFERRARI Daniele 1972 UISP AVIS SAN CESARIO

9h 41´ 00 ..... 41 GRENZI Mauro 1971 UISP SCS BIKE NONANTOLA

9h 42´ 00 ..... 42 TESSARI Cristian 1970 ACSI BENNATI BELLA ITALIA VIAN

9h 43´ 00 ..... 43 FALLAVENA Valerio 1970 ACSI ASD GIERRE

9h 44´ 00 ..... 44 BRONDONI Milko 1970 CSAIN SC SAN DAMIANO

9h 45´ 00 ..... 45 BARCHI Luca 1971 UISP RUBIERESE

9h 46´ 00 ..... 46 ACUTI GIAN Maria 1973 FCI SPORTEVEN

9h 47´ 00 ..... 47 SODINI Fabiano 1970 UISP NEW M T BIKE TEAM 2001

9h 48´ 00 ..... 48 DELL'EVA IVAN Peter 1971 ACSI ASD TEAM EXECUTIVE-SAV
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 Categoria: M4

9h 52´ 00 ..... 52 LUSVARDI Andrea 1975 UISP TEAM AD MONTALE

9h 53´ 00 ..... 53 BINETTI Giuseppe 1974 ACSI ROADMAN AZIMUT SQUADRA CO

9h 54´ 00 ..... 54 LEONI Leonardo 1974 FCI PIGARELLA MULTISPORT

9h 55´ 00 ..... 55 ROSIGNOLI Alex 1974 AICS ASD REVELO

9h 56´ 00 ..... 56 PADOVANI Sergio 1978 UISP TEAM AD MONTALE

9h 57´ 00 ..... 57 BOSCAINI Nicola 1975 ACSI THE ROWDY CYCLING TEAM

9h 58´ 00 ..... 58 CORRADI Matteo 1978 ACSI TEAM VIRGINIA 1962

9h 59´ 00 ..... 59 LAZZAROTTI Franco 1977 ACSI RODMAN AZIMUT SQUADRA COR

10h 00´ 00 ..... 60 FERRARI Marco 1977 ACSI ARGON 18 HICARI STEMAX

10h 01´ 00 ..... 61 RICCOBALDI Alioscia 1977 UISP TEAM AD MONTALE

10h 02´ 00 ..... 62 NANNETTI Alessandro 1974 FCI ASD TEAM BIKE BALLERO

10h 03´ 00 ..... 63 ACCIAI Federico 1976 CSI ASD SANETTI SPORT GRIS

 Categoria: M3

10h 07´ 00 ..... 67 ALESSANDRI Davis 1983 UISP UISP PROV.LE MODENA

10h 08´ 00 ..... 68 FERRARESI Gilles 1983 ACSI ASD SWATT CLUB

10h 09´ 00 ..... 69 ZENITO Francesco 1979 ACSI TEAM MARCOBONTEMPI.COM

10h 10´ 00 ..... 70 BIANCHI Federico 1979 CSAIN AMATORI ROSSANO

10h 11´ 00 ..... 71 GUELI Giovanni 1983 UISP COM.TERR. TREVISO BELLUNO

 Categoria: M2

10h 15´ 00 ..... 75 VENTURI Diego 1984 FCI ALE? CIPOLLINI

10h 16´ 00 ..... 76 CARPIGIANI Andrea 1985 UISP FBR-ELPO BIKE

10h 17´ 00 ..... 77 MONTANARI Enrico 1985 ACSI TEAM VIRGINIA 1962

10h 18´ 00 ..... 78 GENTILI Nicola 1986 ACSI GIERRE

 Categoria: M1

10h 22´ 00 ..... 82 BONAMIGO Diego 1989 ACSI ASD PIVA TEO SPORT

 Categoria: BSW

10h 26´ 00 ..... 86 LEONARDI Veronica 1970 UISP TEAM VIRGINIA 1962

10h 27´ 00 ..... 87 FEDERZONI Lucia 1985 ACSI TEAM PROCYCLING BG BIKE S

 Categoria: BS3

10h 31´ 00 ..... 91 FANTOZZI Giovanni 1959 ACSI FORMIGOSA

10h 32´ 00 ..... 92 VACCARO Giovanni 1961 ACSI GS SPORTISSIMO

10h 33´ 00 ..... 93 PALMIERI Marco 1959 UISP TEAM VIRGINIA 1962

10h 34´ 00 ..... 94 LOMBARDI Loris 1958 ACSI FORMIGOSA

10h 35´ 00 ..... 95 TROISE Maurizio 1959 UISP TEAM VIRGINIA 1962

 Categoria: BS2

10h 39´ 00 ..... 99 MAFFEI Simone 1977 UISP TEAM VIRGINIA 1962

10h 40´ 00 ..... 100 MARCHESELLI Federico 1977 UISP CREVALCORESE

10h 41´ 00 ..... 101 BORSARI Andrea 1967 FCI ALé CIPOLLINI

10h 42´ 00 ..... 102 TROMBIN Stefano 1973 ACSI FORMIGOSA

10h 43´ 00 ..... 103 RIGHI Giorgio 1966 UISP TEAM VIRGINIA 1962

10h 44´ 00 ..... 104 NANNETTI Alessandro 1974 FCI ASD TEAM BIKE BALLERO

10h 45´ 00 ..... 105 GIORDANI Roberto 1964 UISP MIODINI BIKE

10h 46´ 00 ..... 106 GIUZIO Antonio 1974 FCI PEDALE SCALIGERO

10h 47´ 00 ..... 107 CANURI Fabrizio 1971 ACSI SPILLA TEAM

10h 48´ 00 ..... 108 CORATELLA Fabio 1969 ACSI TEAM VIRGINIA 1962

10h 49´ 00 ..... 109 ZANIBONI Nico 1971 ACSI GIERRE

10h 50´ 00 ..... 110 TERRACCIANO Antonio 1969 UISP TEAM SIMOBIKE

 Categoria: BS1

10h 54´ 00 ..... 114 INCERTI Alex 1989 FCI PIGARELLA MULTISPORT

10h 55´ 00 ..... 115 TIRELLI Matteo 1980 FCI PIGARELLA MULTISPORT

10h 56´ 00 ..... 116 MICELI Daniel 1990 ACSI FERRARI VELOBIKE

10h 57´ 00 ..... 117 PAVARELLI Davide 1989 ACSI NUOVA CORTI RACING TEAM

10h 58´ 00 ..... 118 SIMONI Riccardo 2001 UISP TEAM VIRGINIA 1962
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                        14ª G.P. CENTERCRONO BAGGIOVARA                          

                     CAMPIONATO NAZIONALE CRONO COPPIE UISP                      

                       BAGGIOVARA (MO) 10 Settembre 2023                         

ASSOLUTA BICI TRADIZIONALE 

Pos Nr. Concorrente AA Cat. Societa' Gara Dist. km/h

1º 104 NANNETTI Alessandro      74 bs2 FCI ASD TEAM BIKE BALLERO         19´ 11.83 - 45.319 

2º 101 BORSARI Andrea           67 bs2 FCI ALé CIPOLLINI                 19´ 50.76         38.93 43.838 

3º 115 TIRELLI Matteo           80 bs1 FCI PIGARELLA MULTISPORT          20´ 03.05         51.22 43.390 

4º 110 TERRACCIANO Antonio      69 bs2 UISP TEAM SIMOBIKE                20´ 15.09      1´ 03.26 42.960 

5º 106 GIUZIO Antonio           74 bs2 FCI PEDALE SCALIGERO              20´ 17.15      1´ 05.32 42.887 

6º 99 MAFFEI Simone            77 bs2 UISP TEAM VIRGINIA 1962           20´ 24.39      1´ 12.56 42.633 

7º 116 MICELI Daniel            90 bs1 ACSI FERRARI VELOBIKE             20´ 38.44      1´ 26.61 42.150 

8º 109 ZANIBONI Nico            71 bs2 ACSI GIERRE                       20´ 56.27      1´ 44.44 41.552 

9º 91 FANTOZZI Giovanni        59 bs3 ACSI FORMIGOSA                    20´ 58.37      1´ 46.54 41.482 

10º 118 SIMONI Riccardo          01 bs1 UISP TEAM VIRGINIA 1962           20´ 58.50      1´ 46.67 41.478 

11º 94 LOMBARDI Loris           58 bs3 ACSI FORMIGOSA                    20´ 59.50      1´ 47.67 41.445 

12º 114 INCERTI Alex             89 bs1 FCI PIGARELLA MULTISPORT          21´ 16.52      2´ 04.69 40.892 

13º 95 TROISE Maurizio          59 bs3 UISP TEAM VIRGINIA 1962           21´ 33.92      2´ 22.09 40.343 

14º 117 PAVARELLI Davide         89 bs1 ACSI NUOVA CORTI RACING TEAM      21´ 41.22      2´ 29.39 40.116 

15º 93 PALMIERI Marco           59 bs3 UISP TEAM VIRGINIA 1962           22´ 20.10      3´ 08.27 38.952 

16º 105 GIORDANI Roberto         64 bs2 UISP MIODINI BIKE                 22´ 32.16      3´ 20.33 38.605 

17º 108 CORATELLA Fabio          69 bs2 ACSI TEAM VIRGINIA 1962           22´ 32.56      3´ 20.73 38.593 

18º 86 LEONARDI Veronica        70 bsw UISP TEAM VIRGINIA 1962           23´ 02.21      3´ 50.38 37.766 

19º 92 VACCARO Giovanni         61 bs3 ACSI GS SPORTISSIMO               24´ 41.92      5´ 30.09 35.225 

ISCRITTI     n. 24  

NON PARTITI  n. 4  

                 87 FEDERZONI Lucia           1985 ACSI TEAM PROCYCLING BG BIKE S 

                102 TROMBIN Stefano           1973 ACSI FORMIGOSA                 

                103 RIGHI Giorgio             1966 UISP TEAM VIRGINIA 1962        

                107 CANURI Fabrizio           1971 ACSI SPILLA TEAM               

NON ARRIVATI n. 1  

                100 MARCHESELLI Federico      1977 UISP CREVALCORESE              

CLASSIFICATI n. 19  

 Esposta ore: 

                                                    LA GIURIA 
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                        14ª G.P. CENTERCRONO BAGGIOVARA                          

                     CAMPIONATO NAZIONALE CRONO COPPIE UISP                      

                       BAGGIOVARA (MO) 10 Settembre 2023                         

CLASSIFICA ASSOLUTA UISP 

Pos. TEMPO Vel

km/hGen Cat Nr. Concorrente AA Cat. Societa' Gara Dist.

1º 1º 37 SERAFINI Valerio         73 m5 UISP GS BAGLINI CENTRALCHIMICA     18´ 30.63 - 47.000 

2º 1º 56 PADOVANI Sergio          78 m4 UISP TEAM AD MONTALE              18´ 35.67          5.04 46.788 

3º 1º 29 ZANETTI Gabriele         68 m6 UISP PIGARELLA MULTISPORT         18´ 39.94          9.31 46.610 

4º 1º 76 CARPIGIANI Andrea        85 m2 UISP FBR-ELPO BIKE                18´ 43.56         12.93 46.459 

5º 1º 67 ALESSANDRI Davis         83 m3 UISP UISP PROV.LE MODENA          18´ 52.09         21.46 46.109 

6º 2º 52 LUSVARDI Andrea          75 m4 UISP TEAM AD MONTALE              18´ 55.39         24.76 45.975 

7º 2º 45 BARCHI Luca              71 m5 UISP RUBIERESE                    19´ 10.01         39.38 45.391 

8º 3º 40 MALFERRARI Daniele       72 m5 UISP AVIS SAN CESARIO             19´ 14.63         44.00 45.209 

9º 4º 47 SODINI Fabiano           70 m5 UISP NEW M T BIKE TEAM 2001       19´ 19.93         49.30 45.003 

10º 5º 41 GRENZI Mauro             71 m5 UISP SCS BIKE NONANTOLA           19´ 30.63      1´ 00.00 44.591 

11º 1º 110 TERRACCIANO Antonio      69 bs2 UISP TEAM SIMOBIKE                20´ 15.09      1´ 44.46 42.960 

12º 1º 18 BACCIGLIERI Mauro        61 m7 UISP POL.LIB.SAN FELICE           20´ 18.84      1´ 48.21 42.828 

13º 2º 99 MAFFEI Simone            77 bs2 UISP TEAM VIRGINIA 1962           20´ 24.39      1´ 53.76 42.633 

14º 2º 30 VETTORI Luca             66 m6 UISP NEW M T BIKE TEAM 2001       20´ 25.09      1´ 54.46 42.609 

15º 3º 32 FONTANA Gastone          68 m6 UISP TEAM VIRGINIA 1962           20´ 32.66      2´ 02.03 42.347 

16º 2º 22 ZINI Lamberto            59 m7 UISP TEAM VIRGINIA 1962           20´ 40.05      2´ 09.42 42.095 

17º 2º 71 GUELI Giovanni           83 m3 UISP COM.TERR. TREVISO BELLUNO     20´ 40.11      2´ 09.48 42.093 

18º 1º 8 VARANI Claudio           58 m8 UISP ASD RUBIERESE                20´ 53.38      2´ 22.75 41.647 

19º 3º 21 PELLACANI Massimo        62 m7 UISP SPEED BIKE ASD               20´ 55.65      2´ 25.02 41.572 

20º 1º 118 SIMONI Riccardo          01 bs1 UISP TEAM VIRGINIA 1962           20´ 58.50      2´ 27.87 41.478 

21º 1º 95 TROISE Maurizio          59 bs3 UISP TEAM VIRGINIA 1962           21´ 33.92      3´ 03.29 40.343 

22º 2º 7 PATTARO GIAN Franco      48 m8 UISP CICLOCLUB ESTENSE            21´ 45.15      3´ 14.52 39.995 

23º 2º 93 PALMIERI Marco           59 bs3 UISP TEAM VIRGINIA 1962           22´ 20.10      3´ 49.47 38.952 

24º 3º 105 GIORDANI Roberto         64 bs2 UISP MIODINI BIKE                 22´ 32.16      4´ 01.53 38.605 

25º 1º 86 LEONARDI Veronica        70 bsw UISP TEAM VIRGINIA 1962           23´ 02.21      4´ 31.58 37.766 

26º 4º 23 MAZZONI Marco            60 m7 UISP RUBIERESE                    23´ 23.90      4´ 53.27 37.182 

ISCRITTI     n. 30  

NON PARTITI  n. 3  

                  2 ZINI Valentina            1989 UISP TEAM AD MONTALE           

                 61 RICCOBALDI Alioscia       1977 UISP TEAM AD MONTALE           

                103 RIGHI Giorgio             1966 UISP TEAM VIRGINIA 1962        

NON ARRIVATI n. 1  

                100 MARCHESELLI Federico      1977 UISP CREVALCORESE              

CLASSIFICATI n. 26  
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 Esposta ore: 

                                                    LA GIURIA 
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                        14ª G.P. CENTERCRONO BAGGIOVARA                          

                     CAMPIONATO NAZIONALE CRONO COPPIE UISP                      

                       BAGGIOVARA (MO) 10 Settembre 2023                         

CLASSIFICA FINALE WOMEN 

Pos Nr. Concorrente AA Cat. Societa' Gara Dist. km/h

1º 3 MALAVASI Elisa           82 w  ACSI FORMIGOSA                    21´ 14.03 - 40.972 

ISCRITTI     n. 3  

NON PARTITI  n. 2  

                  1 DEZZA Michela             1967 FCI FRIESIAN TEAM              

                  2 ZINI Valentina            1989 UISP TEAM AD MONTALE           

CLASSIFICATI n. 1  

 Esposta ore: 

                                                    LA GIURIA 
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